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DIAS Y HORAS

Aleman Gomez, Angeles

angeles.aleman@ulpgc.es

928451734

Despacho 17

Martes y jueves: 10-13

Alvarez Santos, Javier L.

javier.santos@ulpgc.es

928458909

Despacho 122

1° semestre
Lunes: 16-19
Martes: 11-14
2° semestre
Martes: 14-17
Miércoles:11-14

Armengol Martin, Matilde

matilde.armengol@ulpgc.es

928451733

Despacho 16
Vicedecanato FGH

1° Semestre

Lunes: 10:30-13

Martes: 10:30-13 y 18-19
2° Semestre

Martes: 18-19

Miércoles: 10-13y 17-19

Atoche Pefia, Pablo

pablo.atoche@ulpgc.es

928458921

Despacho 133

1° Semestre
Miércoles: 12-19
Jueves: 11-13y 15-17
2° Semestre
Miércoles: 15-21

Bruquetas De Castro,
Fernando

fernando.bruquetas@ulpgc.es

928451714

Despacho 40

Martes: 10:30-12:30 y 16-19
Miércoles: 10:30-12:30

Calderén Ordofiez,
Alejandra

alejandra.calderon@ulpgc.es

Despacho 132

Martes y miércoles: 9:30-11
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Despacho Direccion

Lunes: 10-12

Campos Méndez, Israel israel.campos@ulpgc.es 928458914 Dpto. Ciencias Miércoles: 16-18
Histdricas Viernes: 10-12
: . . . I Secretaria del
Castillo Hidalgo, Daniel daniel.castillohidalgo@ulpgc.es 928458241 Departamento CCHH Martes: 10-11:30
Hasta finales del mes de octubre:
Martes: 11-15y 17-19
Noviembre hasta enero:
Chavez Santana, Itahisa itahisa.chavez@ulpgc.es 928451729 Despacho 12 Miércoles: 12:30-18:30
2° Semestre:
Miércoles: 12-16
Jueves: 11:30-13:30
Del Pino Curbelo, Miguel | miguel.delpino@ulpgc.es 928458910 Despacho 123 Martes y jueves: 15-17
Despacho 43 /
. . ] A . 928451717/ | Vicedecanato de la .
Diaz Benitez, Juan José juanjose.diaz@ulpgc.es 928452992 Facultad de Geografia Martes y jueves: 9-12
e Historia
. N . . Escuela de
Diaz Garcia, Vicente vicente.diaz@ulpgc.es 928453683 Arquitectura
izgzgguez Mujica, josefina.dominguezmujica@ulpgc.es | 928451736 Despacho 19 xz\r/ts:%g |1e2rcoles. 17-19
1° Semestre
Lunes: 17-19
Miércoles: 12:30-15:00
Ginés de la Nuez, Carmen | carmen.gines@ulpgc.es 928451731 Despacho 18 Jueves: 12:30-14

29 Semestre
Lunes: 9-12
Martes: 9-12
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Gonzalez Hernandez,
Matias Manuel

matiasmanuel.gonzalez@ulpgc.es

928458204

Despacho 3.14 Médulo
D. FEET

Martes y jueves: 12-15

Gonzalez Marrero, M2 del
Cristo

maria.gonzalez@ulpgc.es

928458906

Despacho 120

1° Semestre

Martes: 11-13/16-17 on line
Miércoles: 12-13 on line y 16-18
2° Semestre

Lunes: 19-21

Miércoles: 12-13y 17-20 on line

Gonzalez Quintero, Pedro

pedro.gonzalez@ulpgc.es

928452995

Despacho del Decano
de la Facultad de
Geografia e Historia

Miércoles y viernes de 10 a 13
horas.

Gonzélez Rodriguez,
Candelaria

candelaria.gonzalez@ulpgc.es

928451715

Despacho 41

ler semestre:

Martes: 15-17
Miércoles: 10:30-12:30
Jueves: 8:30-10:30

2° semestre:

Martes: 15-17
Miércoles: 17-19
Jueves: 17-19

Guerra de la Torre,
Ezequiel

gzequiel.guerra@ulpgc.es

928451754

Despacho y Aula
Taller de sociales
FCEDU.

1° Semestre

Del 12 de septiembre al 3 de
noviembre:

Lunes, martes y viernes: 10-12

Del 4 de noviembre al 25 de enero:
Martes y miércoles: 9-12

2° Semestre

Del 30 de enero al 15 de marzo:
Lunes y martes: 18-19
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Miércoles: 12-14

Viernes: 10-12

A partir del 17 de mayo:

Del 20 de abril al 30 de mayo:
Lunes y martes: 16-19

29 Semestre:

Henriquez Betancor, Maria | maria.henriquezbetancor@ulpgc.es | 928451718 Despacho 1 Lunes y martes: 10:30-12:30
Jueves: 13-15
Miércoles y jueves: 10-11,
, . ) . presencial
Hernandez Calvento, Luis | luis.hernandez.calvento@ulpgc.es 928459601 Vicerrectorado M ., ) .
artes, miércoles y viernes: 11-12,
on-line
1° Semestre
Lunes: 15-17
Hernandez Cordero, Viernes: 9:30-13:30
Antonio |. hernandez.cordero@ulpgc.es 928451730 Despacho 13 20 Semestre
Martes: 16-19
Viernes: 09:30-12:30
Hernandez Guerra . 2° Semestre:
- ' conchi.hernandez@ulpgc.es 928458903 Despacho 5 Lunes y martes: 10:30-12:30
Concepcion X
Jueves: 13-15
?ee:gzngee;eiocorro, Marla mariadelosreyes.hernandez@ulpgc.es | 928452916
g:rzzaa;gez Torres, santiago.hernandeztorres@ulpgc.es | 928451729 Despacho 12 Lunes y miércoles: 15-17
. . .. . Despacho D.2.15. Lunes: 9:30-13
Inchausti Sintes, Federico | federico.inchausti@ulpgc.es 828458187 Médulo D. FEET Martes: 9-13:30
Jiménez Barrado, Victor victor.jimenez@ulpgc.es 928452962 Despacho 16 Lunes: 9-12
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Jueves: 15-18

Martes: 17-19

Lobo Cabrera, Manuel manuel.lobo@ulpgc.es 928451714 Despacho 40 Miércoles: 10-13
Marquez Quevedo, Javier | javier.marquez@ulpgc.es 928458071 Despacho 36 Lunes, 9-12
' Martes, 16-19
, . Lunes: 17-19
Mayer Suérez, Pablo pablo.mayer@ulpgc.es 928451730 Despacho 13 Martes y jueves: 10-12
Mesa Pérez, Carmelo
Ulises carmelo.mesa@ulpgc.es
1° Semestre
Miércoles: 16-17
Monteiro Quintana, Maria i : Jueves: 16-17
L uisa ' marialuisa.monteiro@ulpgc.es 928458071 Despacho 36 Online: Martes: 10-14
2° Semestre
Miércoles: 17-19
Online: Lunes: 10-14
g/le(i]rg IJ.?JSI, Mateos, Jacob jacob.morales@ulpgc.es 928451716 Despacho 42 S\l/ljz\r/tee::. 11811§’
1° Semestre
Martes: 15-17
. . Miércoles: 10:30-12-30
S\Aoreno Medina, Claudio claudio.moreno@ulpgc.es 928451735 Despacho 18 Jueves: 15-17
' 2° Semestre
Miércoles: 9-13
Jueves: 11-12
1° Semestre
Naranjo Cigala, Agustin agustin.naranjo@ulpgc.es 928451728 Despacho 11 Lunes y martes: 10:30-12:30 y 16-17

2° Semestre
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Lunes: 9-10:30y 12:30-14
Viernes: 9-10:30 y 12:30-14

Parrefio Castellano, Juan
Manuel

juan.parrefio@ulpgc.es

928452776

Despacho 37

Despacho 3.1.2 FEET

1° Semestre
Martes: 8-14

2° Semestre
Miércoles: 8-14

Pefia Alonso, Carolina P.

carolina.pena@ulpgc.es

928454902

Despacho 15

Lunes y martes: 15-18

Pérez-Chacdn Espino,
Emma

emma.perez-chacon@ulpgc.es

928451731

Despacho 14

1° Semestre

Lunes de 16-19
Jueves: 17-20

2° Semestre

Lunes: 17-20

Martes: 16-17 y 19-20
Miércoles: 19-20

Ponce Marrero, Javier

javier.ponce@ulpgc.es

928451715

Despacho 41

Lunes: 10:30-11:30y 17:19
Miércoles: 11:30-12:30 y 19-21

Quintana Navarro,
Francisco

francisco.quintana@ulpgc.es

928451712

Despacho 29

1° semestre

Lunes: 11-13y 19-21
Martes: 11-13

2° semestre

Lunes y martes: 11-13
Miércoles : 17-19

Ramon Ojeda, Antonio

toni.ramon@ulpgc.es

928451729

Despacho 12

Lunes, miércoles y jueves: 10-12

Rodriguez Aleman,
Rosalia

rosalia.rodriguezaleman@ulpgc.es

928457149

Ciencias Juridicas

Primer semestre
Miércoles y jueves:11:30-14:30
Segundo semestre
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Martes de 11:30 a 13:30, miércoles
de 11:30 a 14: 30 y jueves de 9:30 a
10:30.

Rodriguez Rodriguez,
Amelia

amelia.rodriguez@ulpgc.es

928458910

Despacho 123

1° Semestre

Martes: 10:30-13:30

Miércoles: 12:30-13:30 y 17-19
2° Semestre

Lunes: 18-19

Martes: 11:30-13:30

Miércoles: 11:30-14:30

Jueves: 9:30-10:30

Rodriguez Rodriguez,
Mercedes

mercedes.rodriguez@ulpgc.es

928451736

Despacho 19

Lunes: 12-14
Martes: 18-20
Jueves: 10-12

Rodriguez Socorro, M2 del
Pino

mpino.rodriguez@ulpgc.es

928451733

Despacho 14

1° Semestre
Lunes y miércoles: 17-19
2° Semestre
Lunes y miércoles: 16-18

Romero Martin, Lidia

lidia.romero@ulpgc.es

928451731

Despacho 14

1° Semestre

Lunes: 9-11y 15-17

Martes: 10-12

2° Semestre

Lunes: 11:30-13:30

Martes: 12:30-13:30 y 17-18:30
Miércoles: 17-18:30

San Romualdo Collado,
Abel

abel.sanromualdo@ulpgc.es

928454902

Despacho 15

Lunes: 12:30-13:30
Jueves: 10:30-11:30

Santana Cabrera, Jonathan

jonathan.santana@ulpgc.es

928451716

Despacho 42

Martes: 12-14:30
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Jueves: 15-17

Santana Pérez, German german.santana@ulpgc.es 928458908 Despacho 121 Miércoles: 13-14y 17-20
ﬁ:rt]ig? Perez, Juan juanmanuel.santana@ulpgc.es 928451717 Despacho 43 Martes: 10:30-13 y 16-19
. . . Lunes: 15-17
Sierra del Molino, Rosa M. | rosamaria.sierra@ulpgc.es 928458920 Despacho 134 Jueves: 10:30-14:30
Socorro Quevedo, M2 del . Despacho D2.10. Martes: 11-14
Mar pilar.socormgulpyc. es 928459605 | Miodulo D. FEET Viernes: 11-13
Solbes Ferri, Sergio sergio.solbes@ulpgc.es 928458247 Despacho 38 Martes: 9-10:30
. & - . . Martes: 15-17
Tavio Alvarez, Feliciano feliciano.tavio@ulpgc.es 928451730 Despacho 13 Miércoles: 17-20
Toledo Bravo de Laguna, . . . Martes: 10-13
L Lisa E. luisaeugenia.toledo@ulpgc.es 928451705 Vicedecanato de FGH Miércoles: 10-13
1° semestre:
Martes: 15-17
Vera Cazorla, M2 Jesus mariajesus.vera@ulpgc.es 928458957 Despacho 115 lejes\éen?es?tril y 15:17
Lunes: 8:30-10:30
Martes: 10:30-14:30
. . Lunes: 12-15
Yanyshev Nesterova, Irina | irina.yanyshev@ulpgc.es 928458242 Miércoles: 14-17
1° semestre:
Lunes: 14-15/17-19
Zozaya Montes, Leonor leonor.zozaya@ulpgc.es 928451713 Despacho 39 Jueves: 15-17 /19-20

2° semestre:
Lunes: 10:30-12:30/17-18
Martes: 10:30-12:30/ 17-18
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